
 

GZO.OR.424.123.2022 

 

Zarządzenie nr 150/2022 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 10 listopada 2022 r. 
 

zmieniające zarządzenie nr 75a/2022 Wójta Gminy Świdnica z dnia 24 czerwca 2009r. 

 w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników                 

i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych. 

  

Na podstawie art. 33 ust.3 i ust 5 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.       

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1.  W Zarządzenie nr 75a/2009 Wójta Gminy Świdnica z dnia 24 czerwca 2009 r. w sprawie 

ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców 

kierowników jednostek organizacyjnych wprowadza się następujące zmiany: 

W § 1.  pkt. 1.1 dodaje się: 

„pkt c)  polar – okres używania … miesięcy” 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. GZO 

2. A/a 

 

Radca Prawny: 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Emilia Lato 



UZASADNIENIE 

 DO ZARZĄDZENIA NR 150/2022 

WÓJTA GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 75a/2022 Wójta Gminy Świdnica z dnia 24 czerwca 

2009r. w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia 

kierowników i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych. 

 

 

 Z uwagi na otwarcie Żłobka Gminnego w Pszennie należy dopisać jednostkę 

organizacyjną. W związku z powyższym niezbędna jest aktualizacja niniejszego zarządzenia. 
 


